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      Hiv: hållbar hälsa & livskvalitet




      

        Forskningen pekar på att över 80 procent av personer som lever med hiv (PLHIV), med hög sannolikhet kommer att ha minst en följdsjukdom eller samsjuklighet vid år 2030. PLHIV drabbas i högre utsträckning av exempelvis njursjukdom, hjärtkärlsjukdom, cancer, diabetes, benskörhet och depression jämfört med de som inte har hiv. Men skillnaderna i hälsa kan, och bör förebyggas enligt experterna.
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10 Augusti 2017 16:02

        Skillnader i hälsa kan förebyggas enligt ny rapport från Hiv-Sverige


        Enligt Hiv-Sveriges nya rapport, Hiv: hållbar hälsa & livskvalitet är det trots, de stora medicinska framstegen som gjorts kring hivläkemedels effektivitet de senaste åren, fortfarande stora skillnader i hälsan och i livskvaliteten för personer som lever med hiv i relation till befolkningen i stort.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
10 Mars 2017 14:30

        Personer med hiv drabbas när kunskap inte används


        Personer som lever med hiv behandlas olika inom vården visar en kartläggning från Hiv-Sverige, RFSL och RFSU. Folkhälsomyndigheten fick igår ett regeringsuppdrag att se över vården och rättsväsendet avseende hiv vilket vi  välkomnar.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
30 November 2016 14:40

        Ny kampanj: Med hiv sökes


        Med anledning av World AIDS Day 2016 har Hiv-Sverige lanserat en antistigma kampanj som heter "Med hiv sökes.."


      

    




  
    
        
    
  



      
        
 7 Juni 2018 11:40

        RFSU, RFSL och Hiv-Sverige: Äntligen!


        Högsta domstolen har nu äntligen fattat ett nytt prejudicerande beslut - att personer som lever med hiv och står på välinställd behandling inte ska åtalas. Forskningen visar att det finns ingen risk för överföring av hiv vid sexuella kontakter om personen står på välinställd behandling. Läkarvetenskapen har redan vetat detta och nu har juridiken slutligen hunnit ikapp.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
18 September 2017 12:48

        Civilsamhället säger nej till regeringens budget för hivarbete - pengarna räcker inte!


        I ett öppet brev till statsminister Stefan Löfven kräver idag 16 av de största hivorganisationerna att statsbudgeten för 2018 ska säkerställa att det finns tillräckliga resurser för hivprevention i Sverige. Nuvarande nivå på 75 Mkr räcker inte för att nå Sveriges nationella åtaganden enligt Agenda 2030.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
29 Augusti 2017 06:17

        PrEP förebygger hiv och måste börja skrivas ut! 


        Idag publicerade Folkhälsomyndigheten och Referensgruppen för AntiViral terapi (RAV) rekommendationer och och kunskapsöversikt om PrEP. Trots att PrEP är godkänt och ingår i högkostnadsskyddet, har förskrivningen inte kommit igång. "PrEP måste börja skrivas ut i Sverige redan nu" säger Christina Franzén, ordförande på Hiv-Sverige.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
18 Maj 2017 11:37

        Hiv-Sverige tilldelar årets Heders-Red Ribbon till professor Anders Sönnerborg


        - Drivkraften i mitt kliniska arbete och forskning har allt sedan början varit fokuserad på att göra en skillnad för den enskilde patienten. Att få en utmärkelse från HIV-Sverige är därför extra roligt och tecken på uppskattning av vad jag hittills har gjort, säger Anders Sönnerborg.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
30 Juli 2015 11:36

        Avskaffa informationsplikten för personer som lever med hiv! 


        Den nya kunskap vi i dag har om överföringsrisker, bör bidra till en förändring av smittskyddslagstiftningens utformning. Informationsplikten för personer som lever med hiv bör avskaffas snarast, skriver representanter från Hiv-Sverige, RFSL och RFSU.



      

    




  
    
        
    
  



      
        
29 November 2016 11:17

        We Are Survivors – drömmen om ett nytt liv


        De senaste åren har många nya människor kommit till vårt land. Människor som behöver få information om sina rättigheter och skyldigheter, men också om sina möjligheter att kunna skapa sig ett nytt liv. För många nyanlända handlar det om att våga tro på sina drömmar. Även om de lever med hiv.


      

    




  
    
        
    
  



      
        
 8 September 2015 14:10

        Kondomen sprack och jag kom i min tjej!


        ”Jag och min flickvän hade sex. Jag har levt med hiv i flera år och har gått på behandling sedan typ första dagen. Jag går på kontroll två gång om året och jag har alltid haft bra värden. När vi hade sex den här gången hade jag som alltid kondom på, men när jag hade kommit märkte jag att jag att kondomen spruckit. PANIK! ... vad händer nu?"


      

    




  
    
        
    
  



      
        
26 Juni 2015 10:30

        Den förlegade smittskyddslagen, dags att avkriminalisera hiv!


        ”Trots de medicinska framstegen de senaste 20 åren har varken samhället eller lagstiftarna hängt med, vilket innebär förödande konsekvenser för personer som lever med hiv”




      

    




  
    
        
    
  



      
        
 6 September 2018 16:41

        Så vill politikerna förbättra hiv-vården 


        Debatten handlade om hur politiken behöver arbeta för att hålla hiv på agendan och framförallt diskuterades hur våra politiker vill skapa bättre vård, omsorg och bemötande för personer som lever med hiv. De tre viktigaste insatserna som lyftes var: sprutbyte, PrEP och personcentrerad vård.


      

    










  


    

  

      
    
      
        Hiv-Sverige -  Nationell rättighets- och påverkansorganisation för alla som lever med och berörs av hiv i Sverige


        
            Hiv-Sverige är en nationell rättighets- och påverkansorganisation för alla som lever med hiv och alla som berörs av hiv i Sverige. Hiv-Sverige  arbetar med att förbättra livsvillkoren för personer som lever med hiv. Vi arbetar med påverkas- och opinionsarbete, information och rådgivning. För och av personer som lever med hiv sedan 1990
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